N-O Heren Masters 2 7

Wedstrijd 7 - Enschede 6-1-2019

Daguitslag masters M2

pos nr
1 16
2 26
8 36
4 141
5 6
6 51
7 23]
8 80
9 118
10 57
11 45
12 37
13 32
14 20
15 125
16 34
17 67
18 13
19 84
20 76
21 102
22 112
23 82
24 5
25 7
26 44
27 121
28 93
29 31
30 i
31 123
32 3
33 74
34 48
35 83
36 4
37 75
38 19
39 42
40 111
41 2

naam

Fokko van der Heide
Reinder Jan Steenbeek
Henk van der Meer
Alexander Wenker
Symen Algra

Jos Doeschot

Emile Hendriks

Nico van Bergeijk
Adam Poelstra

Jan Franssens
Henk van de Belt
Herman Pouwels
Jan Jukema

Simon van der Velde
Egge Jan Pier
Henk-Wim van den Berg
Jacques de Vries
Fred Smedes

Henk Lieftink

Ben Kruk

Henk Holland
Stephan Edelijn
Pieter de Kroon

Dirk Kalksma
Tjamme Hoeksma
Johan Wicherson
Sjoerd Hartkamp
Akko Vellinga
Engbert van der Woude
Ton Kool

IJsbrand de Ruiter
Jaap Dekker

Gerard Ebbekink
Jonan Schuurs

Aart van der Lit

Jos Ruiter

Jan Werner Pol
Klaas Dijkman

Jos Straathof

Harry Nijhoff
Thymen Boomsma

6-1-2019 18:12:07

woonplaats sponsor

Hooghalen

Wolvega

Gorredijk

Assen Rizoem
Terwispel

Bentelo

Huissen

Lelystad

Noardburgum About Hydraulic
Saaksum

Huissen Heins Schaatsshop
Steenwijk martijn race en mtb
Oosterbierum

Suwald

Kommerzijl

1Jsselmuiden

Beilen

Oldenzaal

Terborg

Nijmegen

Ambt Delden

Deventer

Wijnjewoude B+O Architecten Meppel
Heerenveen

Heerenveen

Marknesse

Steenwijkerwold

Stiens

De Wijk

Dieren

Zwolle

Zuidwolde

Geesteren

Nijmegen

Tonden

Zwolle

Ruinerwold

Marrum Dijkman creatief ijzerewerk
Marknesse

Vorden

Enschede

45rnd 18km 0:27:45uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

rnd grp pnt
45 35,1
45 33
45 31
45 29
45 27
45 25
45 24
45 23
45 22
45 21
45 20
45 19
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
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N-O Heren Masters 2 7

Wedstrijd 7 - Enschede 6-1-2019

Premie uitslagen masters M2

Klassementsprint

pos

A WDN PR

[¢)]

nr naam

26 Reinder Jan Steenbeek
118 Adam Poelstra

16 Fokko van der Heide
67 Jacques de Vries

53 Bert de Ruiter

Klassementsprint

pos

A WODN PR

5

nr naam

16 Fokko van der Heide
26 Reinder Jan Steenbeek
53 Bert de Ruiter

67 Jacques de Vries

32 Jan Jukema

Klassementsprint

pos

1
2
3
4
5

nr naam
16 Fokko van der Heide
26 Reinder Jan Steenbeek
67 Jacques de Vries
53 Bert de Ruiter
141 Alexander Wenker

6-1-2019 18:12:09

woonplaats

Wolvega
Noardburgum
Hooghalen
Beilen
Bovensmilde

woonplaats

Hooghalen
Wolvega
Bovensmilde
Beilen
Qosterbierum

woonplaats
Hooghalen
Wolvega
Beilen
Bovensmilde
Assen

sponsor

About Hydraulic

sponsor

sponsor

Rizoem

45rnd 18km 0:27:45uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

pnt

PN Wb~ O

pnt

P N Wb~ o

pnt

PN WS~ O
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N-O Heren Masters 2 7

Wedstrijd 7 - Enschede 6-1-2019

Transponderprint  masters M2

pos nr
1 26
2 16
8 36
4 141
5 6
6 51
7 23]
8 80
9 118
10 57
11 45
12 37
13 32
14 20
15 125
16 34
17 67
18 76
19 84
20 102
21 13
22 112
23 82
24 5
25 7
26 44
27 121
28 93
29 31
30 i
31 123
32 3
33 74
34 48
35 83
36 4
37 75
38 19
39 42
40 111
41 2
42 101
43 ©
44 53
45 63
46 46
47 98
48 99
49 12
50 62
51 41
52 94
53 47

naam

Reinder Jan Steenbeek
Fokko van der Heide
Henk van der Meer
Alexander Wenker
Symen Algra

Jos Doeschot

Emile Hendriks

Nico van Bergeijk
Adam Poelstra

Jan Franssens
Henk van de Belt
Herman Pouwels
Jan Jukema

Simon van der Velde
Egge Jan Pier
Henk-Wim van den Berg
Jacques de Vries
Ben Kruk

Henk Lieftink

Henk Holland

Fred Smedes
Stephan Edelijn
Pieter de Kroon

Dirk Kalksma
Tjamme Hoeksma
Johan Wicherson
Sjoerd Hartkamp
Akko Vellinga
Engbert van der Woude
Ton Kool

IJsbrand de Ruiter
Jaap Dekker

Gerard Ebbekink
Jonan Schuurs

Aart van der Lit

Jos Ruiter

Jan Werner Pol
Klaas Dijkman

Jos Straathof

Harry Nijhoff
Thymen Boomsma
Lammert Visser
Harrie Klein Gebbink
Bert de Ruiter

Harry Kruk

Laurens Klaas
Gerben de Lange
Hein Sandel

Jan de Bruin
Reinder Kruk

Pieter van Felius
Jos Veneman

Klaas Kooistra

6-1-2019 18:12:18

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
40
40
39
37
35
33
32
32
27
26
13
11

45rnd 18km 0:27:45uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

Tijd
27:45.141
27:45.149
27:45.276
27:45.613
27:45.646
27:45.695
27:45.878
27:46.085
27:46.136
27:46.854
27:46.965
27:47.005
27:47.304
27:47.343
27:47.750
27:47.858
27:48.009
27:48.136
27:48.147
27:48.155
27:48.175
27:48.409
27:48.490
27:48.539
27:48.656
27:48.810
27:48.816
27:48.929
27:49.049
27:49.270
27:49.493
27:49.889
27:50.002
27:50.056
27:51.015
27:51.048
27:51.305
27:53.667
27:54.439
27:55.720
27:56.978
25:11.929
26:10.636
24:19.404
24:02.846
22:39.453
22:11.049
21:20.806
21:21.192
17:56.865
18:55.215
10:25.204

8:10.073

Laatste

31.195
31.355
31.270
31.249
31.481
31.413
31.424
31.473
31.110
32.139
32.431
32.158
32.335
32.225
32.475
32.536
33.878
32.590
33.276
32.949
33.074
32.251
32.408
33.042
32.786
32.925
32.603
33.102
32.623
32.407
33.530
33.138
33.058
33.379
33.857
33.721
34.218
35.987
35.088
35.786
37.281
51.605
1:50.756
34.865
46.146
44.090
59.661
41.558
42.054
42.946
1:48.136
1:24.053
1:07.146

Snelste

30.475
30.299
31.270
31.249
31.481
31.413
31.424
31.473
31.110
32.139
32.431
32.158
32.335
32.225
32.475
32.536
30.726
32.590
32.552
32.949
33.074
32.216
32.408
32.895
32.786
32.922
32.603
33.102
32.623
32.407
32.854
33.138
33.058
33.379
33.387
33.430
33.446
33.585
34.003
33.742
33.819
32.952
33.840
30.852
34.064
33.838
34.067
34.941
34.873
36.338
36.906
37.330
37.010
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Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk masters M2 - N-O Heren Masters 2 t/m wedstrijd 7 (6-1-2019)

Tussenklassement

pos nr
1 26
2 53
3 36
4 16
5 80
6 118
7 67
8 51
9 45
10 141
1 37
12 32
13 6
14 91
15 119
16 13
17 39
18 57
19 105
20 10
21 24
22 84
23 23
24 9
25 20
26 34
27 28
28 101
29 112
30 115
31 8
32 52
33 69
34 7
35 44
36 97
37 31
38 76
39 5
40 47
41 3
42 30
43 61
44 125
45 93
46 58
47 102
48 82
49 19
50 123
51 48
52 121
53 111
54 46
55 113
56 77
57 83
58 66

Nnaam

Reinder Jan Steenbeek
Bert de Ruiter

Henk van der Meer
Fokko van der Heide
Nico van Bergeijk
Adam Poelstra
Jacques de Vries
Jos Doeschot

Henk van de Belt
Alexander Wenker
Herman Pouwels
Jan Jukema

Symen Algra

Ronald Horstman
Frans Mulder

Fred Smedes

Leo Kluifhooft

Jan Franssens
Bennie Zwartenkot
Jan de Groot

Klaas de Boer

Henk Lieftink

Emile Hendriks
Harrie Klein Gebbink
Simon van der Velde
Henk-Wim van den Berg
Andries Oldenkamp
Lammert Visser
Stephan Edelijn
Hillebrand de Vries
Han Donderwinkel
Jelle Rijpma

Gerrit Wijnja
Tjamme Hoeksma
Johan Wicherson
Peter Buurma
Engbert van der Woude
Ben Kruk

Dirk Kalksma

Klaas Kooistra

Jaap Dekker

Theo ter Schure
Patrick Degens
Egge Jan Pier

Akko Vellinga

Jann van Benthem
Henk Holland

Pieter de Kroon
Klaas Dijkman
IJsbrand de Ruiter
Jonan Schuurs
Sjoerd Hartkamp
Harry Nijhoff
Laurens Klaas
Alfred Stel

Ton Kool

Aart van der Lit
Jannes Kadijk

6-1-2019 18:12:22

1

25
32
35

22
15

33
26
11
13

36,1
23
12
27
25

19
17

18
21

10

14

2
25
40,1
22
5
22
1
29
17
25
23
15
13
16
34
19

18
11

31

10

24

12

14

3
36
28
28
33
17
37,1
29
23
11

18
22
15
21
20
25
9

19

16

10

14

12

13

4
35
34
25
35,1
17
24
21

12
16

22
27

14

22
11
13
25

20
10

15
33

18

5 6
45,1 38
26 33
29 22
24 18
15 23
23 12
27
24
27
20 37,1
22 14
16 21
25
37
18 17
19 19
25
17
31 32
13 11
16
20
10
13
14
10 7
9 9
3 4
18
6 5
11 3
7
8
4
5 13
6
2
1
8
1
2

7
37

2

31
40,1
23
23
17
25
20
29
19
18
27

13

21

12
24

17
15

16

10

aft pnt
241,1
195,1
192
155,2
139
135,1
123
122
121
120,1
117
112
110
107,1
106
97
95
92
85
85
75
69
58
55
54
39
38
37
35
33
33
31
29
27
27
27
24
23
23
20
18
18
17
16
14
13
12
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N-O Heren Masters 2 7

Wedstrijd 7 - Enschede 6-1-2019

transponders masters M2
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
3 Jaap Dekker Zuidwolde TP-57948
112 Stephan Edelijn Deventer RR-49841
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
67 Jacques de Vries Beilen LV-59373

6-1-2019 18:12:23
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